
UCHWAŁA NR XIX/171/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Iława w charakterze członka wspierającego Stowarzyszenia 
ogólnopolskiego, działającego pod nazwą: „Związek Ochotniczych Staży Pożarnych Rzeczypospolitej 

Polskiej” . 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. 
Prawo o stowarzyszeniach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 713 z późn. zm. ) Rada Gminy Iława uchwala , co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Iława w charakterze członka wspierającego do 
Stowarzyszenia ogólnopolskiego, które zrzesza Ochotnicze Straże Pożarne i inne osoby prawne w celu 
reprezentowania ich interesów oraz propagowania realizacji celów statutowych, działającego pod nazwą: „Związek 
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej” z siedzibą w Warszawie. 

2. Gmina Iława deklaruje, iż będąc członkiem wspierającym w/w Stowarzyszenia będzie regulować składkę 
roczną w wysokości 1.000,00 złotych (słownie: tysiąc złotych). 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 1BD5D2C6-61BE-484C-99BB-D459E58046C9. Uchwalony Strona 1




